
2103271

11/02/202532

FORNECIMENTO

CONSUMO kWh kWh 0,938283465,00 6,55 436,3 19% 82,9 0,745930436,30

BONUS ITAIPU ART.21 LEI 10438/02(-) -5,96
ITENS FINANCEIROS

CONTRIB. ILUM. PÚBLICA - MUNICIPAL 13,56

Tipo de fornecimento: TRIFÁSICOClassificação: B B1 RESIDENCIAL - RESIDENCIAL NORMAL CONVENCIONAL

WILDER PEDRO DE MORAIS
CNPJ/CPF: 454.345.811-72
RUA DR OLINTO MANSO PEREIRA, N. 912,    - CASA 1
SETOR SUL
CEP: 74080075 GOIANIA GO BRASIL
PERDAS DE TRANSFORMAÇÃO / RAMAL: 0%

R$*********443,9027/01/2025

12/12/2024 13/01/2025

JAN/2025

10483834

ICMS 19%436,3 82,9

PIS/PASEP 0,3299%353,4 1,17

COFINS 1,5227%353,4 5,38

A EQUATORIAL ENERGIA AGRADECE PELA PONTUALIDADE NO PAGAMENTO DE SUA FATURA

A EQUATORIAL ENERGIA AGRADECE PELA PONTUALIDADE NO PAGAMENTO DE SUA FATURA

ENERGIA ATIVA - KWH 27946 4652435626-3 27481 1,000000ÚNICO

CFOP 5258: Venda de energia elétrica para não contribuinte
Protocolo de autorização: 3522500000957663 - 13/01/2025 às 19:54:33
52250101543032000104660001300414222092781854
chave de acesso:

Consulte pela Chave de Acesso em:
https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/NF3e/consulta

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA - Pendente de Autorização
NOTA FISCAL Nº 130041422 - SÉRIE 0 / DATA DE EMISSÃO: 13/01/2025 15:57:46

Tensão Nominal Disp: 380 V          Lim Min: 348,0 V          Lim Max: 396,0 V

13/01/2025
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FATURAMENTOCONSUMO FATURADO(kWh)MÊS/ANO

677,00

465,00

716,00

643,00

717,00

418,00

389,00

517,00

612,00

852,00

711,00

913,00

950,00

898,00

32

31

32

30

31

30

31

32

30

29

31

29

30

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

LIDA

34191.09503 14111.282936 85633.150009 2 99740000044390BANCO ITAÚ

WILDER PEDRO DE MORAIS    CNPJ/CPF: 454.345.811-72
RUA DR OLINTO MANSO PEREIRA, N. 912,    - CASA 1 SETOR SUL CEP: 74080075 GOIANIA GO BRASIL

109/50141112-82025002339809

27/01/2025

443,90

O Pagamento poderá ser realizado 1 dia útil após a emissão

EQUATORIAL GOIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A

341-7

MN

R$109

09/01/202509/01/2025

JAN/202510483834

PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO

SE PREFERIR, COPIE E COLE O CÓDIGO PIX
ABAIXO PARA FAZER O PAGAMENTO

CÓDIGO DO PIX:  00020126580014br.gov.bcb.pix0136354476de-30e4-43dd-8e00-aa17df46d64f5204000053039865406443.905802BR5916EQUATORIAL GOIAS6007GOIANIA622605220002897832025002339809630469A2

RUA DR OLINTO MANSO PEREIRA, N. 912,    - CASA 1
SETOR SUL
CEP: 74080075 GOIANIA GO BRASIL

ENDEREÇO DE ENTREGA:



https://v3.camscanner.com/user/download

